באותו יום ניתנה על-ידי החלטה, לפיה אמתין לעמדת המאשימה.

ביום 30.1.2020 הגיש הסניגור בקשה למתן החלטה, לאחר שחלף המועד להגשת תגובת המאשימה, ובאותו יום נתתי
את ההחלטה על ביטול התנאים, מושא בקשה זו.

בקשת המדינה

המדינה מלינה על כך שלא קיבלה את בקשת הסניגור או את החלטות בית המשפט, ולטעמה, לא ניתן ליתן החלטה
- מעצרים), התשנ"ו-1996. לכן, דיון כנדרש בסעיף 57 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה בבקשה, ללא קיום

מבקשת המאשימה לבטל את ההחלטה, לקיים דיון בבקשה דיון ולהחליט בה לאחר שמיעת הצדדים.

הסניגור מתנגד לבקשה, הן משום שבדיקתו בנט המשפט העלתה כי כל ההחלטות נשלחו למאשימה, ולמרות זאת לא
הגיבה, והן משום שנתן הסכמתו למתן החלטה ללא קיום דיון.

עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ואישום רביעית, גם לגופם של דברים, אין בסיס לבקשת המאשימה בהתחשב בטיב האישומים (אישום אחד של סחר
אחד של החזקה עצמית), בגילו של הנאשם, היעדר העבר הפלילי, חלוף הזמן ללא הפרות, נטילת אחריות והירתמות

לטיפול.

אשר על כן הבקשה נדחית.

יש לשלוח לצדדים.

ניתנה היום, ט"ז שבט תש"פ, 11 פברואר 2020, בהעדר
הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il